СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                            ЛЫСОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  24 декабря  2014 г.                                  № 31/68

Об утверждении Соглашения по передаче осуществления                                         полномочий по формированию, исполнению и контролю                                                  за  исполнением бюджета поселения и администрированию                                             поступлений в бюджет Октябрьского муниципального                                                   образования администрации Лысогорского муниципального района .

Рассмотрев проект Соглашения по передаче осуществления полномочий  по формированию, исполнению и контролю за исполнением бюджета поселения и администрированию поступлений в бюджет Октябрьского муниципального образования администрации Лысогорского муниципального района, руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 20 Устава  Октябрьского  муниципального образования, Совет Октябрьского муниципального образования РЕШИЛ:
  Утвердить Соглашение по передаче осуществления полномочий по формированию , исполнению и контролю за исполнением бюджета поселения и администрированию поступлений в бюджет Октябрьского муниципального образования администрации Лысогорского муниципального района.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                                 Е.В.Сигайло